
                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                         
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ      
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
Δ/νση: Λ.Λίμνης Μαραθώνος 13,  Άγιος Στέφανος Τ.Κ:14565 
Πληροφορίες: Αθηνά Αλεξοπούλου 
τηλ: 2108142972  
e-mail: alexopoulou@dionysos.gr 

                                       Αγ.Στέφανος, 1-12-2022 
                                        Αριθ. Πρωτ: 37560 
  

 

                                                                                                  
ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΠΡΟΕΔΡΟ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
         
ΘΕΜΑ:  Αποδοχή δωρεάς για την  διαμόρφωση του προαύλιου χώρου  και την κατασκευή με πιστοποίηση της 
παιδικής χαράς εντός του 3ου Νηπιαγωγείου Κρυονερίου. 

 
 
Με το υπ’ αριθμ.πρωτ.36449/23-11-2022 επιστολή πρότασης δωρεάς, η εταιρεία «GLYNI LIMITED» γνωστοποίησε 

την πρόθεσή της να αναλάβει, με δικά της έξοδα, τη διαμόρφωση του προαύλιου χώρου του 3ου Νηπιαγωγείου 

Κρυονερίου, καθώς και την κατασκευή και πιστοποίηση παιδικής χαράς εντός του προαύλιου χώρου. 

 

Οι εργασίες, οι οποίες θα πραγματοποιηθούν από πιστοποιημένη εταιρεία με ISO  9001 είναι οι κάτωθι : 

 Αποξήλωση των παλαιών οργάνων και δαπέδων 

 Τοποθέτηση προστατευτικού δαπέδου ασφαλείας 

 Τοποθέτηση προστατευτικού στρώματος ασφαλείας 

 Τοποθέτηση συνθετικού χλοοτάπητα σε τμήμα του αύλειου χώρου 

 Τοποθέτηση οργάνων – παιχνιδιών, καθίσματος και κάδου απορριμμάτων 

 Πιστοποίηση του χώρου από την TUV Hellas 

Κατόπιν των ανωτέρω και έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Άρθρου 72 «Οικονομική επιτροπή – Αρμοδιότητες του Ν.3852/2010 η Οικονομική 

Επιτροπή αποφασίζει για την αποδοχή κληρονομιών, κληροδοσιών και δωρεών», 

2. Το άρθρο 55 του Ν.4557/2018 «Ρυθμίσεις θεμάτων δωρεών προς φορείς δημοσίου τομέα», 

3. Την υπ’ αριθμ. 3858/31639/13-10-2022 (ΑΔΑ: 66ΚΦΩ93-107) Απόφαση Δημάρχου περί μεταβίβασης 

αρμοδιοτήτων στην Αντιδήμαρχο Παιδείας, Ισότητας και Τουριστικής Ανάπτυξης, κα Κατσίγιαννη Σοφία, 

4. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 36449/23-11-2022 επιστολή πρότασης δωρεάς της εταιρείας «GLYNI LIMITED», 

 

 



Προτείνεται η ΟΕ να προχωρήσει στη λήψη απόφασης για να εγκρίνει: 

 

Την αποδοχή της δωρεάς για την διαμόρφωση του προαύλιου χώρου και την κατασκευή με πιστοποίηση της 

παιδικής χαράς εντός του 3ου Νηπιαγωγείου Κρυονερίου , σύμφωνα με το σκεπτικό της παρούσας εισήγησης. 

 

   
 

 
 

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
   

                                                                                                              Παιδείας, Ισότητας και Τουριστικής Ανάπτυξης 
 
 

  ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ 

 
 

                                                                     
 

 
 
 
  


